Постановление администрации Сосновского муниципального района от 01.03.2017 года № 591
О  внесении    изменений  в постановление администрации                        Сосновского муниципального района от 20.03.2015 года № 1413

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению администрации Сосновского муниципального района от 20.03.2015 года № 1413 «О балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района»:
1.1. Включить в состав балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района Азархина Игоря Михайловича – первый заместитель Главы Сосновского муниципального района.

1.2. Вальтера Владимира Романовича исключить из состава балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района.

1.3. Включить в состав балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района Плюскову Наталью Николаевну – председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района.

1.4. Меркушкина Александра Геннадьевича исключить из состава балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района.

1.5. Включить в состав балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района Харитонову Юлию Андреевну – экономиста отдела по социально-экономическому развитию администрации Сосновского муниципального района.

1.6. Шигапову Нэлю Гайфитдиновну исключить из состава балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района.

1.7. Включить в состав балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района Иванову Наталью Сергеевну – юрисконсульта отдела по управлению имуществом Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района.

1.8. Харитонову Юлию Андреевну исключить из состава балансовой комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района.

2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Е.Л. Беспалова) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, Председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                         Е.Г. Ваганов
Приложение N 1

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

Челябинской области

от  01.03.2017 г. N 591
Состав

балансовой комиссии по подведению итогов

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Сосновского муниципального района

	И.М. Азархин

Н.Н. Плюскова

	–

–

	Первый Заместитель Главы Сосновского муниципального района, председатель комиссии;

Заместитель Главы Сосновского муниципального района, Председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, заместитель председателя  комиссии;

	Члены комиссии:

	Т.В. Тимченко

Л.А. Ефимова
Т.Б. Корниенко

Н.Г. Титова
Е.А. Скогорева

Ю.А. Харитонова
Н.С. Иванова
	–

–

–

–

–

–

–

	Заместитель Главы Сосновского муниципального района, начальник финансового отдела администрации Сосновского муниципального района, член комиссии;
Заместитель Главы Сосновского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
Председатель контрольно-счетной палаты Сосновского муниципального района, член комиссии;
Начальник отдела по социально - экономическому развитию администрации Сосновского муниципального района, член комиссии;

Начальник отдела по управлению имуществом Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, член комиссии;

Экономист отдела по социально - экономическому развитию администрации Сосновского муниципального района, член комиссии;
Юрисконсульт отдела по управлению имуществом Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района, секретарь комиссии.

Заместитель Главы района                                                                   Н.Н.Плюскова